COUVERCLES

ISO-EXO

TERMIK EXO 23 - EXO 25B - EXO 27

~CPSX

TYPE

PIECES PAR CARTON*

PIECES PAR NIVEAU
SUR PALETTE
CM. 80X120**

PIECES PAR NIVEAU
SUR PALETTE
CM. 100X120**

PIECES PAR NIVEAU
SUR PALETTE
CM. 110X110**

PIECES PAR NIVEAU
SUR PALETTE
CM. 120X120**

CPSX2
CPSX3
CPSX4
CPSX5
CPSX6
CPSX7
CPSX8
CPSX9
CPSX10
CPSX11
CPSX410
CPSX450
CPSX460
CPSX510
CPSX560
CPSX610
CPSX660
CPSX710
CPSX760
CPSX810
CPSX860

300
180
150
90
75
60
60
30
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*NR 20 CARTONS PAR PALETTE CM. 100X120 H.220

**25 NIVEAUX PAR PALETTE
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