## TYPE CPSX

TYPE	PIÈCES PAR CARTON*	PIÈCES PAR NIVEAU SUR PALETTE CM. 80X120**	PIÈCES PAR NIVEAU SUR PALETTE CM. 100X120**	PIÈCES PAR NIVEAU SUR PALETTE CM. 110X110**	PIÈCES PAR NIVEAU SUR PALETTE CM. 120X120**
CPSX2	300				
CPSX3	180				
CPSX4	150				
CPSX5	90				
CPSX6	75				
CPSX7	60				
CPSX8	60				
CPSX9	30		12		
CPSX10			8		
CPSX11		4	6		
CPSX410			6		
CPSX450			4		
CPSX460			4		
CPSX510			3	4	
CPSX560					4
CPSX610		2			
CPSX660		1			
CPSX710		1			
CPSX760		1			
CPSX810			1		
CPSX860			1		

<sup>\*</sup> NR 20 CARTONS PAR PALETTE CM. 100X120 H.220

<sup>\*\* 25</sup> NIVEAUX PAR PALETTE